
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад компенсирующего вида № 14 «Василёк» 

города Рубцовска Алтайского края 
(МБДОУ «Детский сад № 14 «Василёк»)

ПРИКАЗ

27.01.2020 № 29

Об итогах независимой оценки качества условий оказания услуг 
МБДОУ «Детский сад № 14 «Василёк» в 2019 году

В соответствии со статьей 95.2. Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Общественного совета при 
Министерстве образования и науки Алтайского края по проведению независимой оценки 
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность (протокол от 15.01.2020 № ТС-2) и в 
целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 
оказания услуг МБДОУ «Детский сад № 14 «Василёк» 
приказываю:

1. Разработать план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий оказания услуг МБДОУ «Детский сад № 14 
«Василёк» на 2020 год.

i

2. Рогозиной М.Н., заместителю заведующего по BMP разместить План на официальном 
сайте учреждения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий В.И. Косолапова


